Revisionsberittelse

Till foreningsstiimman i Brf Renen 9
Org.nr 716408-9059

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen fér Brf Renen 9 for rakenskapséret 2019.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en &rsredovisning som ger en rattvisande bild
enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r nédvéndig for
att uppritta en drsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat och utfort revisionen for
att uppna rimlig sékerhet att &rsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisomn viéljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror
pa oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgarder som 4r andamalsenliga med hénsyn till
omstandigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av andamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den Gvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga och indamaélsenliga som grund for
mina uttalanden.

Enligt min uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av féreningens finansiella stéllning per den
31 december 2019 och av dess finansiella resultat for &ret enligt drsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen 4r forenlig med drsredovisningens &vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
féreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsen
ansvarsfrihet f6r rikenskapséret.

Nynéshamn 2020-05-20
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Ann Soéderdahl
Fortroendevald revisor



Brf Renen 9
716408-9059

Not 7 Fastighetslan

2019-12-31 2018-12-31

Nordea Ranta 1,550 % 3 938 500 3977 500
Nordea ranta 1,450 % 3 857 501 3762 001
Handelsbanken rénta 1,820 % 1335000 1 385 000
Handelsbanken ranta 1,820 % 1350 000 1410 000

10 282 001 10 544 501

Under aret har 2 lagenheter 6verlatits. Féreningen beraknas amortera 262 500 kr under nésta

rakenskapsar, varfor den delen beraknas som kortfristig.

Den arliga amorteringen under kommande 5 ar beréknas till samma belopp.

Not 8 Eventualférpliktelser

Enligt styrelsens bedomning har féreningen inga eventualforpliktelser.

Not 9 Stillda sdkerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sdkerheter

2019-12-31
Panter och dérmed jéamférliga sakerheter som har stéllts
fér egna skulder och avséttningar
Fastighetsinteckningar 11090 000
Summa 11 090 000

2018-12-31

11090 000

11 090 000
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Tilldggsupplysningar

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med &rsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar.

Varderingsprinciper m m
Tillgangar, avséattningar och skulder har varderats utifran anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar ar redovisade till anskaffningsvarde minskat med eventuell nedskrivning.

Anldggningstiligangar

Tillampade avskrivningstider (antal ar):

-Byggnader 50
-Forbattring pa byggnader 10-25
-Markanlaggningar 20

Upplysningar till resultatrdkning

Not1 Fastighetsavgift/-skatt

Foreningens fastighet ar taxerad som hyreshus. Fastighetsavgiften pa hyreshus tas ut med ett fast
maxbelopp per bostadslagenhet eller, om det ger en lagre avgift, 0,3 % av taxerat varde pa
bostadsbyggnaden. For kalenderar 2019 uppgick maxbeloppet till 1 377 kr. Fér féreningen beraknas
fastighetsavgiften utifran detta belopp.

Not 2 Driftskostnader

2019-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31

El 27 672 51373
Kabel-TV 145 826 152 322
Vatten och aviopp 193 074 210 423
Renhallning 123 442 84 579
Underhall 127 958 3 867 639
Férsakringspremier 75293 73738
Ovrigt (Nyn&s 1:ans kostnader) 63 494 41128

758 759 4 581 200
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Resultatrakning

Belopp i kr

Rérelseintdkter, lagerféréndring, m m
Medlemsavgifter
Ovriga rérelseintakter

Rérelsens kostnader
Fastighetsskatt

Fastighetens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Av/nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Roérelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintékter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01-
2019-12-31

1542174
108 221
1651 393

-49 728
2 -756 759

-107 240
3 -91 994

-

4 -396 514
-1402 234

249 158

L - 169 493
- 169 493

79 665

79 665

79 665

2018-01-01-
2018-12-31

1542 167
41126
1583 293

-47 682

-4 581 200
-252 645
-72 281

-396 514
-5 350 322

-3 767 029

-157 752
-167 752

-3924 781

-3924 781

-3924781
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Flerarséversikt (Tkr)
Nettoomsatining

Resultat efter finansiella
poster

Soliditet (%)
Balansomslutning

Eget kapital

Vid arets bérjan

Omféring av féreg ars forlust
Avsdttning yttre underhallsfond
Nyttjas fran yttre underhallsfond
Arets resultat

Vid drets slut

2019
1651
79

-0,6
10770

Medlems-
Insatser

3079 213

3079213

2018
1583
-3924

-13
10 908

Yttre
underhdllsfond

375000

650 000

1025000

2017
1637
166

31,3
12 137

Balanserat
resultat

328041

-3924781
- 650000

-4 246 740

2016
1575
193

299
12 113

Arets
resultat

-3924781
3924781

79 665
79 665
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